
- 1 -

大理旅游集团有限责任公司西湖旅游分公司
变压器及配套设施采购安装项目公开询比采购公告

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国采购法》

及《大理旅游集团有限责任公司招标管理办法》、《大理旅游集团有

限责任公司采购管理办法》相关要求。大理旅游集团有限责任公司西

湖旅游分公司变压器及配套设施采购安装项目面向社会进行公开询比

采购安装，请有意向参加者按时报名，并按照要求递交公开询比采购

响应文件，我公司将按规定对公开询比采购响应文件进行评审，择优

确定承包方。

一、公开询比采购安装项目概况与内容

（一）公开询比采购安装项目名称

大理旅游集团有限责任公司西湖旅游分公司变压器及配套设施采

购安装项目。

（二）公开询比采购单位

大理旅游集团有限责任公司。

（三）项目地点

洱源县右所镇大理西湖景区。

（四）项目工期

45 日历天。

（五）公开询比采购安装内容及质量要求

1.公开询比采购安装内容：

序号 项目名称 项目特征
计

量

工

程

备

注



- 2 -

单

位

量

1 油浸变压器

1.名称:油浸变压器

2.型号:S13-M-250kVA

3.容量（kV·A):250 KVA

4.含台担、横担、铜铝设备线夹 SLG-2B、支架、

标志牌、警示牌等附属设备制作安装

5.其他:详设计

台 1

2
智能真空断路器(带隔离

开关)

1.名称:智能真空断路器(带隔离开关)

2.型号:ZW32-12F/630A-20

3.含螺栓、警示牌、支架、铜铝设备线夹 SLG-2B

等附属设备的制作安装

4.其他:详设计

台 1

3 隔离开关

1.名称:隔离开关

2.型号:HGW9-12/630

3.其他:详设计

组 3

4 跌落式避雷器

1.名称:跌落式避雷器

2.规格:HY5WS-17KV/50DL-DR

3.含支架、保护罩、横担 BHD75-3350、螺栓等

附属设备的制作安装

4.其他:详设计

组 2

5 高压跌落式熔断器

1.名称:高压跌落熔断器

2.规格:RW12-15/200

3.包含横担 RHD75-3350、支架、螺栓等附属设

备的制作安装

4.其他:详设计

个 1

6 悬式复合绝缘子

1.名称:悬式复合绝缘子 FXBW4-10/70

2.包含：耐张线夹 NLD-/NLL，碗头挂板，球头

挂板，铝并沟线夹，延长环，螺丝等附属构件

制作安装

3.其他:详设计

个 24

7 绝缘子

1.名称：针式绝缘子 P-15M/P-15T；柱式绝缘

子 PS-15T/PS-15M

2.其他:详设计

个 18

8 低压电力电缆

1.名称:低压电力电缆

2.规格:YJV-0.6/1kV-4*120mm²+1*120mm²

3.其他:详设计

m 10

9 控制电缆

1.名称:控制电缆

2.规格:ZB-KVVP2-6*4mm²

3.其他:详设计

m 12

10 电力电缆头
1.名称:电力电缆头

2.其他:详设计
个 2



- 3 -

11 接地极

1.名称:接地极

2.规格:L63×6×1500mm

3.含圆钢水平接地极φ12、连接板—50×5×

160、接地引下线Φ12×3500、螺栓、不锈钢

扎带等附属设备的制作安装

4.其他:详设计

根 16

12 接地铝线

1.名称:铝塑线

2.规格:BLVV-50mm

3.其他:详设计

m 44

13 接线端子

1.名称:铜铝接线端子 DT-4×240+1×120，铝

线端子 DL-50

2.其它：详设计

块 22

14 电杆组立

1.名称:电杆组立

2.材质:混凝土杆

3.规格:φ190mm×12m（6+6），最小埋深 2.0m

4.地形:一般山地

5.拉线材质、规格、类型:普通拉线（另计）

6.现浇基础类型、钢筋类型、规格，基础垫层

要求:预制基础

7.包含电杆复测、土方开挖、电杆组立、基础

浇筑、杆号牌、相序牌等附属设备的制作安装

8.其他:详设计

基 4

15 电杆拉线

1.电杆拉线安装，含Ⅱ型抱箍 BG2-80、延长

环 PH-10 、楔型线夹 NX-2、绝缘子 XP-70、

球头挂环 QP-7 、碗头挂板 W-7B 、钢绞线

GJ-50/1×7/GJ-70/1×19、UT 线夹 NUT-2 、

防卸帽 FX-2 、拉线棒 LB20-2500、拉盘拉环

φ 24×640 、拉线盘 800×400×150 、镀锌

铁丝 10#等附属设备的制作安装

2.其他:详设计

套 4

16 电杆角钢横担组装

1.名称:电杆角钢横担组装

2.包含：角钢横担∠75×6×1700、∠80×7×

1700、高压引下线横担 GHD63-3350、横担抱箍

BGSS-190/BG1-60-210/BG2-80-190/BG3-80-1

90、U 型抱箍、弧形垫座 MD60-200、横担斜撑

XHD-50/10/∠50×5×960、耐张联板

NL-80-585、双头螺栓 MS18×350、安普线夹、

耐张线夹 NLL-/NXJ、延长环 PH-10、绝缘罩、

碗头挂板 W-7B、球头挂环 QP-7、直角挂板 Z-7

等附属构件制作安装

3.其他:详设计

组 6

17 绝缘导线架设

1.架空绝缘导线 JKLGYJ-10kV-50/8mm²；绝缘

导线 JKLYJ-10kV-50/8mm²

2.验电接地环

km
0.34

5



- 4 -

3.其他：详设计

18 低压 JP柜

1.名称:低压 JP 柜

2.电压等级：250kVA

3.含支架、端子等附属设备的制作安装

4.其他:详设计

台 1

19 户外高压计量表箱

1.名称:户外高压计量表箱

2.包含计量互感器组 9 计量互感器组 TA：

30/5A 0.2S 级 TV：10/0.1kV 0.2 级 1 组、支

架、铜铝设备线夹 SLG-2B 等附属设备的制作

安装

3.其他:详设计

台 1

20 联合接线盒 1.名称：接线盒（电力公司提供） 个 1

21 三相三线多功能电子表
1.名称：三相三线多功能电子表（电力公司提

供）
个 1

22 负荷控制管理终端 1.名称：负荷管理终端（电力公司提供） 个 1

23 故障指示器
1.名称:故障指示器

2.其他:详设计
组 1

24 电力变压器系统调试
1.名称:电力变压器系统

2.容量(kV．A) ≤800KVA
系统 1

25 送配电装置系统调试 1.名称：10kV 输电线路整套启动调试 系统 1

26 接地装置测试
1.名称：接地系统测试 独立接地装置 ≤6根

接地极
组 1

2.公开询比采购内容产品质量应符合《中华人民共和国产品质量

法》及国家相关法律、法规、行业标准化的要求；

3.包括但不限于上述要求。

（六）公开询比采购申请人资格要求

1.公开询比采购申请人应是经国家行政管理部门登记注册的法人

或其他组织，具有独立承担民事责任的能力；

2.公开询比采购申请人应持有《电力工程施工总承包叁级资质证

书》；

3.拟派项目负责人必须具备《高压电工作业证》、《高处安装、

维护、拆除作业证》、《低压电工作业证》；

4.项目施工人员必须具备《高压电工作业证》、《高处安装、维



- 5 -

护、拆除作业证》、《低压电工作业证》；

5.本公开询比采购不接受联合体参加，成交后不允许分包、转包；

6.公开询比采购申请人不得以任何方式进行串标、围标，一经发

现，将取消其公开询比采购资格；

7.公开询比采购申请人参加采购活动前三年内，在经营活动中无

重大违法记录；

8. 信 用 要 求 ： 公 开 询 比 采 购 申 请 人 在 信 用 中 国 网

（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人、企业经营异常

名录（因企业联系电话变更未及时更新信息造成的经营异常除外）；

国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）未被列入严重违法失

信名单、经营异常名录（因企业联系电话变更未及时更新信息造成的

经营异常除外）。

（六）项目工程质量及技术要求

符合国家现行工程质量验收统一标准，一次性验收评定“合格”。

1.根据《中华人民共和国电力法》符合国家电力工程质量验收标

准要求验收合格；

2.根据《电力工程施工与质量监督管理条例》符合国家电力工程

施工及质量验收标准要求验收合格；

3.包括但不限于上述质量要求。

（七）售后服务要求

1.西湖旅游分公司变压器及配套设施采购安装项目按国家相关法

律、法规和行业标准提供技术（售后服务）；

2.包括但不限于上述技术（售后）服务要求。

二、公开询比采购响应内容



- 6 -

（一）公开询比采购申请人按“西湖旅游分公司变压器采购安装

项目工程量清单”以综合单价报价（包含分部分项目工程费、措施项目费、

安全文明施工及环境保护费和临时设施费、大型机械设备进出场及安拆费、大型

机械设备基础费、垂直运输费、其他措施项目费、其他项目费、其他规费税金

等），报价应当是一个确定的数值，应符合国内相关工程承包标准并能

保证完成履行合同所需的一切工作，并承担合同中的一切责任。

（二）公开询比采购申请人提交的响应文件内容应当包括但不限

于公开询比采购响应报价一览表，公开询比采购申请人综合单价报价

清单，公开询比采购报价信用承诺书，公开询比采购申请人法定代表

人或其他组织负责人身份证明书，公开询比采购申请人法定代表人或

其他组织负责人授权委托书，公开询比采购保证金缴纳证明材料，合

同履约承诺书，公开询比采购申请人基本情况表，项目负责人及施工

人员资质，无行贿犯罪记录承诺书，无控股、管理承诺书，不分包、

转包承诺书，不围串标承诺书，产品质量承诺书、工程质量承诺书、

近三年电力施工项目业绩，资格审查相关资料等内容。

三、公开询比采购综合单价报价说明

（一）大理旅游集团有限责任公司西湖旅游分公司变压器及配套

设施采购安装项目公开询比采购采用两轮报价，报价以人民币元为单

位。

（二）公开询比采购申请人按《大理旅游集团有限责任公司西湖

旅游分公司变压器及配套设施采购安装项目工程量清单》进行综合单

价报价，报价应当是一个确定的数值，应符合国内相关电力工程承包

标准并能保证完成履行合同所需的一切工作，并承担合同中的一切责

任。合同签订后，报价在合同实施期间将不因市场价格等任何因素的



- 7 -

变化而调整。

（三）公开询比采购申请人第一轮报价为响应报价，不得高于公

开询比采购控制价，公开询比采购申请人应在公开询比采购响应文件

中明确。现场第二轮（及下一轮次）报价由各公开询比采购申请人同

时进行，公开询比采购申请人自身的每一轮报价不得高于前一轮报价，

各公开询比采购申请人报价结束后，由现场工作人员公开宣读。

（四）公开询比采购二次报价即为成交价。

四、公开询比采购报名时间、响应文件截止时间、公开询比采购

开始时间、地点

（一）公开询比采购报名截止时间：2023 年 9 月 1 日起，截止时

间到 2023 年 9 月 11 日 17 时 00 分，地点：大理旅游集团有限责任公

司西湖旅游分公司综合办公室。

报名资料：

1.公开询比采购申请人营业执照副本（复印件或扫描件加盖公

章）；

2.公开询比采购申请人法定代表人或其他组织负责人身份证明书

(复印件或扫描件加盖公章)；

3.公开询比采购申请人《电力工程施工总承包叁级资质证书》（复

印件或扫描件加盖公章）；

4.网络报名电子邮箱：34387885@qq.com

5.联系电话：13908729597。

（二）公开询比采购响应文件递交截止时间：2023 年 9 月 12 日

14 时 00 分；

（三）公开询比采购开始时间：2023 年 9 月 12 日 14 时 00 分，地

mailto:312739115@qq.com


- 8 -

点：大理旅游集团有限责任公司西湖旅游分公司会议室。

（四）公开询比采购单位联系人：李剑峰 电话：13908729597

五、公开询比采购保证金

公开询比采购保证金为人民币贰仟元（¥2,000.00 元）在递交公开

询比采购响应文件截止时间前，从公开询比采购申请人基本账户汇入。

账户名称：大理旅游集团有限责任公司西湖旅游分公司

账号：24310201040002593

开户行：中国农行银行洱源右所支行

未交纳公开询比采购保证金或保证金未从公开询比采购申请人基

本账户转出的，公开询比采购单位将予以拒绝。公开询比采购保证金在

成交人签订合同后退还所有公开询比采购申请人（不计息）。如公开

询比采购申请人发生下列情况，公开询比采购保证金将被没收：

1.违反有关廉政规定的公开询比采购申请人；

2.在提交公开询比采购申请文件截止时间后到公开询比采购有效

期终止之前，公开询比采购申请人撤回公开询比采购申请文件的；

3.成交通知书发出后，成交人无故放弃项目或无正当理由在谈判

有效期终止之前不签订合同的；

4.法律法规规定的其他情形。

六、公开询比采购响应文件的编制、密封、递交

（一）公开询比采购响应文件应按规定的格式进行编写，如有必

要，可以增加附页，作为公开询比采购响应文件的组成部分。

（二）公开询比采购响应文件应用 A4 纸打印，并由公开询比采购

申请人的法定代表人或其委托代理人在规定处签字并盖公开询比采购

申请人公章。复印件一律加盖公开询比采购申请人公章，委托代理人



- 9 -

签字的，公开询比采购申请文件应附法定代表人签署的授权委托书。

（三）公开询比采购响应文件纸质版要求提供两份（一正一副），

自行密封；电子版要求提供一份（加盖签章的正本 PDF 扫描件，存储

在 U 盘内）。

（四）逾期送达指定地点的公开询比采购响应文件，公开询比采

购单位不予受理。

七、递交公开询比采购响应文件同时需提交审验的文件

（一）公开询比采购申请人营业执照副本（复印件或扫描件加盖

公章）；

（二）公开询比采购申请人法定代表人或其他组织负责人参加公

开询比采购会议的需提供身份证明(原件)；

（三）公开询比采购申请人法定代表人或其他组织负责人未能参加

公开公开询比采购会议的需提供授权委托书(复印件或扫描件加盖公

章)；

（四）公开询比采购申请人《电力工程施工总承包叁级资质证书》

（复印件或扫描件加盖公章）；

（五）授权委托代理人身份证(原件)；

（六）公开询比采购申请人信用中国网（www.creditchina.gov.cn）

未被列入失信被执行人、企业经营异常名录（因企业联系电话变更未

及时更新信息造成的经营异常除外）；国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）未被列入严重违法失信名单、经营异常名录（因企

业联系电话变更未及时更新信息造成的经营异常除外）（复印件或扫

描件加盖公章）；

（七）公开询比采购申请人认为需携带的其他资料。



- 10 -

八、保密要求

双方同意保守在询比采购过程中获知的对方保密信息，除一方履

行义务的必要或有法律、法规规定应披露的之外，不得以任何方式向

第三人披露和不正当使用，否则，应当赔偿因泄露保密信息给对方造

成的损失。

九、公开询比采购评审小组的组成及监督

按照国家相关法规及大理旅游集团有限责任公司相关制度的要

求，公开询比采购评审小组成员：共 5 人，在公开询比采购会议前依

法成立。

本次公开询比采购活动向大理旅游集团有限责任公司纪委进行报

备监督。

十、公开询比采购评审办法

（一）大理旅游集团有限责任公司西湖旅游分公司变压器及配套

设施采购安装项目公开询比采购原则上采用两轮报价，最低价成交法。

（二）递交公开询比采购响应文件的公开询比采购申请人不足三

家时，重新组织公开询比采购活动。

（三）公开询比采购评审程序：

1.资格审查：审查公开询比采购申请人资格要求证明材料等是否

符合要求。

2.初步评审：第一轮报价是否实质性符合公开询比采购响应文件

要求。

3.详细评审：公开询比采购评审小组对通过资格审查和初步评审

的公开询比采购申请人响应文件进行审查，审查仅依据公开询比采购

响应文件本身，而不依据公开询比采购响应文件以外的任何因素。




	                   大理旅游集团有限责任公司

